
                                     
UCHWAŁA Nr 682 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z dnia 18 grudnia 2013 roku                              

 
 

w sprawie przekazania mienia komunalnego  
na rzecz ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Kaliszu 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Kaliszu 
przebudowany fragment sieci elektroenergetycznej kolidujący z budową ulicy Leopolda Staffa 
w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Leopolda Staffa w Koninie”. 

 
 

§ 2. 
 

Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej uchwały 
określone zostaną w protokole przekazania-przejęcia środka trwałego. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 
 
 


